
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2 St.2

1 5 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 25 24 24 24 25 25 147 23 170

2 38 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 24 23 25 25 23 24 144 23 167

3 23 WEINHANDL Alfred 300182 ST JSV All 24 24 24 23 23 25 143 21 164 3

4 35 SAILER Anton 300179 ST SWT All 25 24 24 24 21 24 142 22 164 2

5 40 HOFINGER Markus 100718 NÖ SEB All 24 25 21 24 23 24 141 23 164 0

6 14 WALLACH Mathias 100382 NÖ HTD All 25 25 24 22 23 23 142 21 163

7 45 ROSSKOPF Helmut jun. 100293 NÖ OPR All 24 23 24 22 23 24 140

8 42 PLAMETZBERGER Christian 100632 NÖ SME All 21 24 24 24 24 23 140

9 32 GRASSPOINTNER Alexander Georg 100131 NÖ MSV All 22 22 24 23 24 23 138

10 9 PLAMETZBERGER Anton 100356 NÖ SME All 23 24 22 24 22 23 138

11 31 DUDA Karl 100084 NÖ SMA All 23 24 23 24 21 23 138

12 48 WAIDACHER Thomas 300147 ST JSV All 24 21 24 22 22 24 137

13 4 QUITT Axel 100088 NÖ HTD All 24 21 19 24 23 25 136

14 30 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 23 21 22 24 24 22 136

15 50 GAVRILOVIC Aleksandar 100227 NÖ HTD All 24 23 20 24 19 25 135

16 8 AUMANN Pauli 100582 NÖ JHO All 22 22 22 24 23 22 135

17 6 KAHR Gerhard 300056 ST SWT All 21 21 24 23 23 21 133

18 29 TRIMMEL Jakob 100096 NÖ JHO All 19 24 24 22 21 22 132

19 44 MARCHHART Roman 100234 NÖ SSP All 23 22 22 22 21 21 131

20 39 IORDANOV Toni 400248 B JMB All 22 22 19 18 24 23 128

21 24 BRAND Marius 100613 NÖ HTD All 20 21 21 22 22 21 127

22 2 KUNZE Johannes 100208 NÖ WUS All 19 21 23 20 22 21 126

23 13 SITH Steve 100048 NÖ OPR All 23 23 17 23 17 22 125

24 12 STROHMAIER Johannes 300339 ST JSV All 23 19 20 23 17 19 121

25 49 RATH Gerald 300399 ST SWT All 19 21 19 22 23 17 121

26 19 SCHÖBERL Bertram 100533 NÖ JHO All 19 21 23 20 19 17 119

27 47 PLAMETZBERGER Gerhard 100633 NÖ SME All 17 17 22 21 20 18 115

28 10 BRANTNER Ernst 100198 NÖ SME All 17 20 15 12 20 20 104

29 7 SCHNEPPS Alexander 100148 NÖ JHO All 18 19 19 14 17 16 103

1 28 AUMANN Margit 100583 NÖ JHO Dam 24 22 21 23 21 22 133

2 1 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 21 17 19 18 22 18 115

3 16 BRAND Friederike 100612 NÖ HTD Dam 10 17 13 16 13 15 84

1 46 GRIESSBACHER Andreas 100355 NÖ JNL Jun 22 22 22 19 24 23 132

2 33 SCHNEIDER Benjamin 100840 NÖ JHO Jun 20 20 23 22 23 20 128

3 25 SCHNEIDER Florian 100841 NÖ JHO Jun 19 14 21 23 24 23 124

4 36 HAIRAS Wolfgang 100754 NÖ HTD Jun 18 19 17 21 19 24 118

5 41 SCHNEIDER Fabian 300379 ST SWT Jun 16 18 18 22 24 18 116

6 11 EDER Rene 100865 NÖ JHO Jun 18 19 16 19 19 14 105

1 21 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 23 25 24 24 22 24 142 24

2 37 PELZMANN Hans-Peter 300178 ST JVO Sen 23 25 22 25 25 22 142 22

3 43 SCHWARZ Josef 400137 B JMB Sen 22 24 24 24 23 24 141

4 15 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen 24 23 21 23 23 25 139

5 54 SPRINZL Otmar 100340 NÖ JNL Sen 21 21 20 24 25 21 132

6 53 HERZOG Werner 300046 ST JSV Sen 20 22 23 22 24 21 132

7 20 HACKL Franz 300210 ST JSV Sen 21 24 22 20 19 25 131

8 22 WEBER Josef 100725 NÖ SEB Sen 21 18 22 23 24 21 129

9 3 KRAINER Leopold 300068 ST SWT Sen 23 21 22 20 22 17 125

10 27 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen 24 20 21 19 20 20 124

11 34 ANDREJKA Alfred 100534 NÖ JHO Sen 18 19 20 20 23 22 122

12 17 ELIASEK Leopold 100092 NÖ WUS Sen 19 22 20 21 20 20 122

1 51 FRÖSTL Karl 800048 W DJK Sen2 24 19 21 22 23 25 134

2 52 SCHWAIGER Josef 300121 ST SWT Sen2 24 23 20 23 21 21 132

3 26 STADLER Hans 100342 NÖ JHO Sen2 24 20 24 23 20 19 130

4 18 PETRASCH Wolfgang 100260 NÖ JNL Sen2 21 19 18 24 18 20 120

5 55 WIEDERMANN Rudolf 100564 NÖ JHO Sen2 15 22 16 20 19 20 112

DAMENKLASSE

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AAT (AFA)

am  12.-13.08.2017 in Hollabrunn

ALLGEMEINE KLASSE

JUNIORENKLASSE

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

Jagd- und Sportschützenclub Hollabrunn;  www.jsc-hollabrunn.at;  ZVR: 142198711

Schiessleiter :  Herwig Schneider                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Quitt, L. Krainer

Richter           :  P. Schneider, S. Lehensteiner, G. Sitz-Krumberger, H. Schneider

Wetter 1.Tag:   22°C, sonnig/wolkig, Wind 12km/h                Wetter 2.Tag:   21°C, wolkig, Wind 7km/h



Name Sum.

PELZMANN Hans-Peter 23 25 22 25 25 22 142

WAIDACHER Thomas 24 21 24 22 22 24 137

WEINHANDL Alfred 24 24 24 23 23 25 143

GEIST Alexander 24 23 25 25 23 24 144

QUITT Axel 24 21 19 24 23 25 136

ROSSKOPF Helmut jun. 24 23 24 22 23 24 140

IORDANOV Toni 22 22 19 18 24 23 128

SCHWARZ Josef 22 24 24 24 23 24 141

ZOTTER Andreas 25 24 24 24 25 25 147

AUMANN Pauli 22 22 22 24 23 22 135

GRIESSBACHER Andreas 22 22 22 19 24 23 132

WALLACH Mathias 25 25 24 22 23 23 142

GAVRILOVIC Aleksandar 24 23 20 24 19 25 135

KAMMERBERGER Leopold 23 25 24 24 22 24 142

SITH Steve 23 23 17 23 17 22 125

DUDA Karl 23 24 23 24 21 23 138

MARCHHART Roman 23 22 22 22 21 21 131

SPRINZL Otmar 21 21 20 24 25 21 132

KRAINER Leopold 23 21 22 20 22 17 125

SAILER Anton 25 24 24 24 21 24 142

SCHWAIGER Josef 24 23 20 23 21 21 132

HACKL Franz 21 24 22 20 19 25 131

HERZOG Werner 20 22 23 22 24 21 132

KAHR Gerhard 21 21 24 23 23 21 133

PLAMETZBERGER Anton 23 24 22 24 22 23 138

PLAMETZBERGER Christian 21 24 24 24 24 23 140

PLAMETZBERGER Gerhard 17 17 22 21 20 18 115

FRITZ Hermann 24 23 21 23 23 25 139

KUNZE Johannes 19 21 23 20 22 21 126

SCHÖBERL Bertram 19 21 23 20 19 17 119

SCHNEIDER Fabian 16 18 18 22 24 18 116

RATH Gerald 19 21 19 22 23 17 121

STROHMAIER Johannes 23 19 20 23 17 19 121

 9. Rang   Niederösterreich 6  393  Gesamt

 10. Rang   Niederösterreich 4  384  Gesamt

 11. Rang   Steiermark 4  358  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich 3  401  Gesamt

 7. Rang   Steiermark 3  399  Gesamt

 8. Rang   Steiermark 2  396  Gesamt

 3. Rang   Burgenland  416  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich 2  409  Gesamt

 5. Rang   Niederösterreich 5  402  Gesamt

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AAT (AFA)

am  12.-13.08.2017 in Hollabrunn

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Steiermark  422  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich  420  Gesamt

 


